Выписка
ПРОТОКОЛ №01

общего собрания трудового коллектива филиала ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»
в г. Кисловодске

30.08.2019 г.                                                                            г. Кисловодск

Председатель: директор Галустов В.У.
Секретарь: Барсукова З.В.
Присутствовало: 25 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

3. О выборах Совета филиала

По третьему вопросу:
Слушали:
Галустов В.У. – директор О выборах Совета филиала
Постановили: Избрать Совет филиала в составе 9 человек:
1. Галустов Валерий Уришанович – директор филиала, к.э.н., доцент - председатель Совета;
2. Асриев Самвел Владимирович – заведующий кафедрой ЭиГД филиала, к.э.н.;
3. Черников Роман Владимирович - инженер по ТБ и ОТ категории, к.с.н., доцент кафедры ЭиГД ;
4. Галустян Рузана Вагифовна – заместитель директора филиала по ОВ - секретарь Совета;
5. Бельская Светлана Александровна - специалист по УМР филиала;
6. Скорикова Ирина Семеновна - преподаватель СПО;
7. Барсукова Зоя Владимировна - секретарь филиала - секретарь Совета;
8. Шатан Иван Сергеевич – студент гр. ПКС-341;
9. Склярова Валерия Владимировна - студентка гр. ЭБУ-431.

   Председатель Собрания: ________________ Галустов В.У.

Секретарь Собрания: _________________ Барсукова З.В.